
Zarządzenie nr 0050.49.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 21.12.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVII1!22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 toku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  64.076,76 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  64.076,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1,1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 49.623.773,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.748.129,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.875.643,98 zł. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 1i.i 4ovym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

W6 Załuski 
Kanil kowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.49.2023 z dnia 21.12.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego- 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z teg0. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

mecz osób 
fizycznych, 

wytlano na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

ldórych mowa 

wart  Oust.  1 
okt 213 

wypłaty z 
tytulu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa diugu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w  tyro  

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

 prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

Składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

realizacją  ich 

z  statutowych 

zadań, 

io musi i 1 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
wart, 5 ust. 1 

nid 9 il 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

750 Administracja publiczna 

lined  zmianą  5 572 673,16 5 472 673,16 5 199 789,16 3 563 369,00 1 636 420,16 12 000,00 260 884,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
- 

100 000,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -640,29 -640,29 -640,29 -300,00 -340,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 640,29 640,29 640,29 0,00 640,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 572 673,16 5 472 673,16 5 199 789,16 3 563 069,00 1 636 720,16 12 000,00 260 884,00 0,00 0,00 - 0,00 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  340 225,00 340 225,00 328 225,00 1 900,00 326 325,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,29 -640,29 -640,29 -300,00 -340,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,29 640,29 640,29 0.00 640,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 340 225.00 340 225,00 328 225,00 1 600,00 326 625,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100.00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  100,00 100.00 100,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100.00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoso we 

przed zmianą  1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100.00 -100,00 -100,00 -100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P7 zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  9400.00 9400.00 9400,00 0,00 9400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -340,29 -340,29 -340,29 0,00 -340.29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 9059,71 9059.71 9059.71 0,00 9 059,71 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposaż  enia 

przed zmianą  44 100.00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

. 
0.00 

N. 
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 640.29 640,29 640,29 0,00 640.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 44 74029 44 740.29 44 740,29 0,00 44 740,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 

przed zmianą  421.40 421,40 421,40 0.00 421.40 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0.00 -300.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421.40 421,40 421,40 0,00 421.40 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą  421,40 421,40 421,40 0.00 421,40 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -300,00 -300.00 -300,00 0,00 -300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 300,00 300,00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 421.40 421,40 421,40 0,00 421.40 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

Wyposażenia 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300.00 -300,00 -300,00 0.00 -300,00 - 0,00 - 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  121,40 121,40 121,40 0,00 121.40 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00  
Pc  zmianach 421,40 421,40 421.40 0,00 421,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 

pined  zmianą  15 404 084.46 14 948 084.46 13 753 990.77 10 401 021.75 3 352 969,02 691 058,78 503 034.91 0,00 0.00 0.00 456 000.00 456 000.00 0,00 0.00 5.00 
zmniejszenie -27 830.67 -27 830,67 -27 810,67 -19 793,13 -8017,54 000 -20,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 27 830,67 27 830,67 27 830,67 14 794,79 13 035.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  
pc  zmianach 15 404 084,46 14 948 084.46 13 754 010.77 10 396 023,41 3 357 987,36 691 058.78 503 014.91 0.00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0.00 0.00 

anvil  5An0- nnel.awnwa 

przed zmianą  9 493 069,19 9 323 069,19 8 809 023,68 7 693 014.62 1 116 009.06 95062,44 418 983.07 0,00 0.00 0,00 170 000.00 170 000.00 000 0.00 0.00 
zmniejszenie -17 794,79 -17 794,79 -17 794,79 -14002,28 -3732.51 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00  



4120 

4110 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4240 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

4300 

4440 

4750 

4790 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4850 

80103 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

3040 

4110 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4120 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210  

acan  Zakup środków 

zwiększenie 17 794,79 17 794,79 17 794,79 14 794,79 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 493 069,19 9 323 069,19 8 809 02368 7 693 747.13 1 115 276.55 95 062,44 418 983,07 0.00 0,00 0,00 170 000,00 170 00060 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  1 252 143,76 1 252 143,76 1 252 143,76 1 252 143,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1100,80 -1100.00 -1100,00 -1 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 1 251 043,76 1 251 043,76 1 251 043,76 1 251 043,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 093 041,05 1 093 041,05 1 093 041,05 1 093 041,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,19 -600,19 -600.19 -600,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 092 440,88 1 092 440,86 1 092 440,86 1 092 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  97 057,78 97 057,76 97 057,78 97 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,78 -721,76 -721,76 -721,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 336,00 96 336,00 96 336.00 96 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  203 178,25 203 178,25 203 178,25 0,00 203 178.25 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2002,78 „2082,78 -2 082,78 0,00 -2082,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 201 095,47 201 095,47 201 095.47 0,00 201 095,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  12 140,95 12 140,95 12 140,95 0,00 12 140,95 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -917,22 -917,22 -917,22 0,00 -917.22 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 223,73 11 223,73 11 223,73 0,00 11 223,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  164 852,18 164 852,18 164 852,18 0,00 164 852,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 
po zmianach 167 852,18 167 852,18 167 852,18 0,00 167 852,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 
przed zmianą  399 689,95 399 689,95 399 689,95 0,00 399 689,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -732.51 -732,51 -732,51 0.00 -732,51 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 957,44 398 957,44 398 957,44 0,00 398 957,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 
przed zmianą  196 237,00 196 237,00 196 237.00 196 237.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12372,94 12 372,84 12 372,84 12 372,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 809,84 208 609,84 208 609,84 208 609.84 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 537 313,67 4 537 313,67 4 537 313,67 4 537 313,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 
zmniejszenie -11640,33 -11 640,33 -11 640,33 -11640,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 525 673,34 4 525 673,34 4 525 873,34 4 525 673,34 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  38 361,25 38 361,25 38 361,25 38 361,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2421,95 2421,95 2421,95 2421.95 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 40 783,20 40 783,20 40 783,20 40 783,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 187 354,35 1 187 354,35 1 117 845.98 882 935,26 234 910,72 456,53 69 051.84 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -7435,80 „743588 .741598 .5730.85 .1685.03 0,00 -20,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 7435,88 7435,88 7436.88 0,00 7 435,88 0,00 0,00 , 

4- 
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 187 354,35 1 187 354,35 1 117 865,98 877 204.41 240 661,57 456.53 
+ 

69031.04 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  13 520,00 13 520.00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  138 108.09 138 108.09 138 108.09 138 108,09 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -775.69 -775.69 -775,69 -775,69 0,00 0.00 0,00 0,00 

.. 
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 600 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. 

0,00 060 0,00 
-  

0,00 0,00 0,00 0,00 
pc  zmianach 137 332,40 137 332.40 137 332.40 137 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  12 176,46 12 176,46 12 176,46 12 176,46 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -131,73 -131,73 -131,73 -131,73 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 600 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 12 044,73 12 044,73 12 044,73 12044.73 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30807,96 30 807,86 30 807,86 0.00 30807,66 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5036,96 5 036,56 5036.56 0.00 5036,66 0,00 

- 
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 35 844,42 35844,42 35 844,42 0.00 35844,42 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  8 161,94 8 161,94 8 161.94 0,00 8 161.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 



4710 

4790 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 2 399.32 2 399,32 2 399,32 0,00 2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 561,26 10 561,26 10 561,26 0,00 10 561.26 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  15 897,57 15 897.57 15 897,57 0,00 15 897,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -1 885,03 -1885.03 -1685,03 0,00 -1 685,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 212,54 14 212,54 14 212,54 0,00 14 212,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,07 -72,07 -72,07 -72,07 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 227,93 1 227,93 1 227,93 1 227,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  675 908,36 675 908,36 675 908,36 675 908,36 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4751,36 -4751,36 -4751,36 -4751,36 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 671 157,00 671 157,00 671 157,00 671 157,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 118 087,00 1 062 087,00 1 062 087,00 225 966,21 836 120,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 118 087,00 1 062 087,00 1 062 087,00 225 966,21 836 120,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  500,00 500,00 50000 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  44 540,00 44 540.00 44 540,00 0.00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750.00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  11 302,70 11 302,70 11 302,70 0,00 11 302,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 552,70 10 552,70 10 552,70 0,00 10 552,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  21 819,30 21 819,30 21 819,30 0,00 21 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0.00 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 569,30 22 569,30 22 569,30 0,00 22 569,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  137 707,00 137 707,00 122 707,00 3 792.00 118 915.00 000 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 350.00 1 35000 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 707,00 137 707,00 122 707,00 3792.00 118 915,00 0,00 15 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  117 565,00 117 565,00 117 565,00 0,00 117 565,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 118 915.00 118 915,00 118 915,00 0.00 118 915,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0.00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  202 223,60 192 223,60 159 823,60 94 000,00 65 823,60 0,00 32 400.00 000 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500.00 -5 500,00 -5 500.00 0.00 -5 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
pc  zmianach 202 223.60 192 223,60 159 823.60 54008.00 65 823,60 0.00 32 400.00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500.00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
podmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  509,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  5 000,00 5 000,00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 „5000.00 -5 000.00 0,00 -5000,00 000 0.00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

dydaktycznych i ksiązek 

4300 Zakup usług pozostałych 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

Szkolenia pracowników 

niebędących czlonkami 

korpusu służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Ochrona Zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

emn 72kton lochom nn7rtcfnivrh 

851 

4700 

80146 

4210 

4700 

80195 

4300 

4430 

85153 

4210  



85216  Zasiłki  state  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

4330 

85205 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  

01k1..111•1 ULF.C.,IC41-E.1,1C  

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
Świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
antnun intwnrarii 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na obezpieczono 
emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup środków żywności 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

85154 

4300 

852 

85202 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
erylonalnego 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

4210  

85213 

4130 

85214 

3110 

4220 

85215 

3110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  186 723,60 186 723,60 154 323,60 94 000,00 60 323.60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 
po zmianach 192 223,60 192 223,60 159 823,60 94 000,00 65 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 060 
przed zmianą  34 175,10 34 175.10 34 175,10 0,00 54175,10 0,00 060 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 060 600 
zmniejszenie 0,00 060 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5500,00 5 500,00 5 50060 0,00 5500,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 675,10 39 675,10 39 875,10 0,00 39 675.10 600 060 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 
Przed zmianę  1 900 521,93 1 900 521,93 1 601 511,43 1 016 895,59 584 615.84 0,00 299 01650 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 060 
zmniejszenie -27008,94 -27 008,94 -16 762,14 0,00 -16 762,14 060 -10 24680 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 060 060 
zwiększenie 27 008,94 27008,94 7 008,94 060 7008.94 600 20 00600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 
po zmianach 1 900 521,93 1 900 521,93 1 591 758,23 1 016 895.59 574 862,64 060 308 763,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 
przed zmianą  274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -807,93 -807,93 -807,93 0,00 -807.93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 
zwiększenie 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 
no zmianach 273 192.07 273 192.07 273 192,07 0,00 273 192,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  274 1100,00 274 00060 274000.00 0,00 274 000,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 
zmniejszenie -807,93 -807,93 -807,93 0.00 -807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 060 600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 060 
po zmianach 273 192.07 273 192,07 273 192,07 0,00 273 192.07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 060 0,00 0,00 
przed zmianą  1 100,00 1180,00 1108.00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 060 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,94 -102,94 -102,94 0,00 -102,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 997,06 997.06 997.06 060 997,06 0,00 0,00 060 060 060 600 0,00 0,00 600 0,00 
przed zmianą  764,00 764.00 764,00 0,00 764.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 
zmniejszenie -102,94 -102,94 -102,94 0,00 -102,94 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 060 
zwiększenie 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661,06 661,06 661,06 0,00 661,06 600 0,00 600 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  15 261,79 15 261,79 15 261,79 060 15 261,79 0,00 0,00 600 0,00 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -471,79 -471,79 -471.79 0.00 -471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 261,79 15 261,79 15061.79 0,00 15 261,79 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 
zmniejszenie -471,79 -471.79 -471.79 0,00 -471.79 060 060 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 
po zmianach 14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 14 790.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  46 880,00 46 880,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 26 880.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 00060 24 000,00 4 000,00 0.00 4000,00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 880,00 70 880,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 
przed zmianą  26 880.00 26 880,00 0.00 060 0,00 0.00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 060 
zwiększenie 20 00060 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 00060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 48 880.00 46 880,00 0,00 0.00 0.00 0.00 46 880,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 
przed zmianą  4000,80 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00  
pc  zmianach 8 000.00 8 000,00 0000,00 060 8000,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 060 10 000.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 24660 -5280.88 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 246,80 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4753,20 4753,20 0,00 0,00 0.00 0.00 4753.20 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  10 000,00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 600 10 00060 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5248.80 -5246.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -5 246,80 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 060 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0.00 
po zmianach 4753.20 4 753,20 0,00 0,00 600 0,00 4 753,20 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  172 502,00 172 502,00 0.00 0.00 0.00 0,00 172 502.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -6080,00 -5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 060 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 167 502,00 167 502,00 600 0,00 0.00 0,00 167 502,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  172 502.00 172 502.00 0.00 0.00 0,00 0.00 172 502.00 0,00 0.00 0.00 0.00 008 0,00 0.00 0,00 



4610 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 0.00 0,00 000 0,00 -5000,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 502,00 167 502,00 0,00 0,00 000 0,00 167 502,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  901 965,68 901 965,68 900 887,18 738 708,00 162 179,18 0,00 1 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 379,48 -1$ 37948 -15 379,48 0,00 -15 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 3008,94 3008,94 3008,94 0,00 3 008,94 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 889 595,14 889 595,14 888 516.64 738 708,00 149 808,64 0,00 1 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  49 000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 2993,94 2993,94 2903.94 0,00 2993,94 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 993,94 51 993,94 51 993,94 0,00 51 993,94 000 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  600,00 80000 60000 0,00 600,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15.00 0,00 15,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 
po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  61 414,50 61 414,50 61 414,50 0,00 61 414,50 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -13 788,20 -13 768,20 -13 788,20 0.00 -13 768,20 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 I  000 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47646,30 47 646,30 47 646,30 0,00 47646.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1  0,00 0,00 000 000 0,00 
przed zmianą  3000.00 3000.00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 533,38 -1 533,38 -1 533,38 0,00 -1 533,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 466,62 1 466,62 1 466,62 000 1 466,62 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 05000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -77,90 -77,90 -77,90 0.00 -77.90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 972,10 972.10 972,10 0,00 972,10 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000 0.00 000 0,00 
przed zmianą  3 880 373,82 3 000 038,60 3 000 03800 172 803,03 2 827 235,57 0,00 000 000 0,00 0,00 880 335,22 880 335,22 93 575,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 796,86 -2 796,86 -2 796,86 0,00 -2 796,86 0,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 2 796,86 2 79606 2796,88 0,00 2 796,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 3 880 373,82 3 000 038.60 3 000 038,60 172 803,03 2 827 235,57 0,00 000 0,00 0,00 0,00 880 335,22 880 335.22 93 575,22 0,00 SOO 
przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 00000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 000 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 011 823,82 2 011 823,82 2 011 823.82 164 178,03 1 847 645.79 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410.00 -410,00 -410.00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

..j 
 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 41000 410.00 0,00 410,00 0,00 000 000 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 2 011 823,82 2 011 823,82 2 011 823,82 164 178,03 1 847 645,79 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 842 766.42 1 842 766,42 1 542766,42 0,00 1 842 766,42 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410.00 41000 410.00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 843 176,42 1 843 176,42 1 843 176,42 0.00 1 843 176.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30000 300,00 300,00 0,00 30000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0.00 -300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  500,00 50000 500,00 000 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110.00 0.00 -110,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390.00 390,00 390,00 0.00 390,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  2100,00 2100,00 2100,00 0.00 2100.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2000,00 2000.00 2 000,00 0,00 2056,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  100.00 100,00 100.00 000 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  252 240,00 112 240.00 112 240,00 0,00 112 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 140 000.00 140 000.00 000 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług remontowych 4270 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opiaty i składki 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

90001 

4300 Zakup usług pozostałych 

90002 

4300 

4410 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup usług pozostałych 

4700 

90003 

4300  

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 



90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

zmniejszenie -500,00 -500.00 -50000 OSO -50000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 251 740,00 111 740,00 111 740,00 0,00 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 OSO 

90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  52 000,00 52000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OSO 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 SOO OSO 0.00 0,00 0,00 0,00 OSO OSO 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 2 388,86 2 386,86 2 386,86 OSO 2 386,88 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 SOO 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 386,86 54 386,88 54 386,86 0,00 54 386,88 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  45000.00 45 000,00 45 000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,60 SOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 SOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 386,86 2 386,86 2 386,86 0,00 2300,08 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 47 386,86 47 386,86 47 386,86 0,00 47 386,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z przed zmianą  2900,00 2900.00 2800,00 0.00 2900.00 0,00 0,00 0.00 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

gromadzeniem środków z 

opiat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

zmniejszenie -786,86 -786,86 -786,86 0,00 -786,88 0,00 0.00 OSO 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2113.14 2113,14 2113.14 0.00 2113,14 0,00 0,00 SOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów, 

wyposażenia 

przed zmianą  2500.00 2 500,00 2 50000 0,00 2 500,00 0,00 SOO 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
Zmniejszenie -386,86 -386,86 -386,86 0,00 -386,86 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 2113.14 2113,14 2113.14 0,00 2113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  400,00 400.00 400,00 0,00 400.00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000 -40000 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 OSO 0.00 
zwiększenie OSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 OSO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 OSO 0,00 

I 99101U. 
0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 623 773,67 12 748 129,69 28 249 200,11 15 852 902,66 12 396 297,45 902 058,78 3 069 154,67 20 000,00 0,00 507 716,13 16 875 643,98 15 245 631,14 668 658,22 0,00 
zmniejszenie -64 076,76 -64 076,76 -53 809,96 -20 093,13 -33 716,83 0,00 -10 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 076,76 64 076,76 44 076,76 14 794,79 29 281,97 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 M 911.14 
0,00 

po zmianach 49 623 773,67 12 740 129,69 28 239 466,91 15 847 604,32 12 391 862,59 902 058,78 1 078 887,87 20 000,00 0,00 507 716,13 16 875 643,98 , 15 245 631,14 668 658,22 0,00 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.49.2023 z dnia 21.12.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60 

01095 Pozostała działalność  952 034,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 381.85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 856 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090.02 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 933 367,26 

600 728,97 

60004 Lokalny transport zbiorowy 728,97 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219.29 

700 . Administracja publiczna 92 067,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 92 067.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 012.03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 167,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 887 64 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

70 962,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 232,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029.00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 833,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 495.60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1543.38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,01 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 078,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786 42 

4300 Zakup usług pozostałych 1 750.00 

75109 
Wybory do lad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów. burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wciewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376.38 

4410 Podróże sluzbowe krajowe 144 90 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażena 371.00 

Obrona narodowa 421,40 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 421 40 

4300 Zakup usług pozostałych 421.40 

82 808,57 



80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

62 808,57 

r 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 186,72 

Pomoc społeczna 7 360,00.  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 360.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360 00 

. 

85502 

.,, 
wiadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 833 509,00 

1 797 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 78.00 

3110 Świadczenia społeczne 1 646 026,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 750,37 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 481,21 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

85503 Karta Dużej Rodziny 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 588,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 821,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 821,00 

Razem: 3 019 881,54  

  

Wójt mipv4ałuski 

Kam I K 4wski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.49.2023 z dnia 21.12.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 340,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 640,29 

752 Obrona narodowa 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 300,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 600,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 721,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 082,78 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 917,22 



4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 732,51 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 12 
372,84 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 11 640,33 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 421,95 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 20,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 775,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 131,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 036,56 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 399,32 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 685,03 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 72,07 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 751,36 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 750,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 750,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 350,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 350,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii -5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 500,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej -807,93 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 807,93 

85205 
-102,94  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 102,94 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej -471,79 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 471,79 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 000,00 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 



85215 Dodatki mieszkaniowe -5 246,80 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 246,80 

85216 Zasiłki stale -5000,00 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -12 370,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 993,94 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 13 768,20 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 533,38 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 77,90 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 410,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 110,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 2 386,86 



4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 386,86 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ś rodków z 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska -786,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 386,86 

4300 Zakup usług pozostałych - w zwiąjku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 400,00 

Wójt ą4y Załuski 

Kamil KJ4rowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

